
Informacje  dotyczące
projektu:  wdrażanie  marki
”Śliwkowy Szlak ”
Stowarzyszenie  ”Na  Śliwkowym  Szlaku”  zaprasza  podmioty
związane  z  turystyką  (przedsiębiorcy,  producenci,  rolnicy,
organizacje  pozarządowe,  twórcy  ludowi,  instytucje
samorządowe)  na  spotkania  aktywizujące,  dotyczące  projektu
Wdrażanie  marki  ponadlokalnej  ”Śliwkowy  Szlak  ”.  Podczas
spotkania  przedstawione  zostaną  szczegóły  dotyczące
uczestnictwa w ww. projekcie oraz współpracy między podmiotami
zajmującymi się turystyką.

Więcej informacji o spotkaniach aktywizujących udziela biuro
Stowarzyszenia ”Na Śliwkowym Szlaku”: tel. 14 68 44 549, e-
mail:  biuro@nasliwkowymszlaku.pl.  Spotkania  są  bezpłatne.
Poniżej przedstawiamy szczegółowy harmonogram spotkań wraz z
ich  tematyką.  W  związku  ze  specyfiką  działalności
Stowarzyszenia terminy i miejsca spotkań mogą ulec zmianie.

Harmonogram spotkań aktywizujących w 2019 roku

Prosimy  o  sprawdzanie  bieżących  informacji  dotyczących
spotkań.
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Bezpłatne  badania
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mammograficzne w Limanowej
9  września  przy  Domu  Kultury  w  Limanowej,  ul.  Bronisława
Czecha  4  odbędą  się  bezpłatne  badania  mammograficzne  dla
kobiet w wieku 50 – 69 lat.
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Już  11  sierpnia  złaz
Turystyczny na Górze Łopień.
W niedzielę, 11 sierpnia 2019 r Gmina Dobra oraz Gmina Tymbark
zapraszają do wzięcia udziału w złazie turystycznym na Górze
Łopień organizowanym w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy
2019  r  .  Zbiórka  koło  Urzędu  Gminy  Dobra  o  godz.  8.00.
Wędrówka z przewodnikiem szklakiem zielonym z Dobrej, powrót
szlakiem  czarnym  do  Tymbarku.  Na  szczycie,tradycyjnie,
odbędzie  się  Msza  Święta  Polowa,  konkursy,  występy  oraz
wspólny grill.

Projekt  „Odkryj  Beskid  Wyspowy”  otrzymał  dofinansowanie
Województwa  Małopolskiego  w  ramach  konkursu  „Małopolska
Gościnna”.
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Zapraszamy do udziału !
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Spotkanie  LGD  Korzenna  –
produkty lokalne i przepisy
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Zaproszenie  na  kolejną
wędrówkę  w  ramach  cyklu
„Odkryj Beskid Wyspowy”
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Młodzi  piłkarze  z  drużyny
MUKS  Halny  na  zawodach  w
Chorwacji.
Pierwszy tydzień wakacji (20 – 25 czerwca 2019 r.) drużyny
U13,  U11,  U10  MUKS  Halny  Kamienica  brały  udział  w
Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej „JADRAN CUP 2019”  na
Chorwacji. W turnieju startowały drużyny z: Niemiec, Austrii,
Francji, Włoch, Polski, Chorwacji, Czech . Mecze sędziowali
sędziowie z Anglii.

Zawodnicy  MUKS  Halnego  zdobyli  drugie  oraz   jedno  szóste
miejsce

Kamienicka  drużyna  mieszkała  w  Ośrodku  Kanegra.  Został  on
zbudowany  w  Zatoce  Piran,  zanurzony  w  śródziemnomorskiej
roślinności i otoczony piękną żwirową plażą. Kompleks znajduje
się  11  mil  od  miasta  Umag  –  miasta,  które  zapewnia
odwiedzającym  wyjątkową  okazję  do  poznania  historii,
architektury, wspaniałego wybrzeża i środowiska naturalnego.
Największą atrakcją rekreacyjną podczas  pobytu w Chorwacji
było  pływanie  w  morzu,  a  oprócz  tego  wierność  uprawianym
dyscyplinom sportowym – drużyna miała do dyspozycji boiska
wielofunkcyjne,  gdzie  wieczorami  rozgrywała  międzynarodowe
mecze w siatkówce i piłce nożnej.

Udział w chorwackich rozgrywkach to dla MUKS Halnego kolejny
wyjazd na turniej zagraniczny. Stanowił on  okazję do poznania
umiejętności  zawodników  z  innych  krajów  europejskich,  ich
temperamentu,  zaangażowania,  techniki,  a  także  możliwość
zrozumienia i akceptacji innych kultur.

Drużyna U13 chłopców zagrała jeden ze swoich  najlepszych
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turniejów i powinna go wygrać, niestety mimo wielu sytuacji
bramkowych piłka nie chciała trafiała do bramki przeciwnika.
Po dwóch remisach, dwóch wygranych oraz jednej porażce grupa
zajęła ostatecznie VI miejsce.
Skład drużyny U 13 stanowili: A. Opyd, S. Mikołajczyk, A.
Witteczek, K. Zygmunt, B. Majewski, P. Biedroń, P. Łazarz, P.
Jawor.  K.  Gromala,  M.  Kusyk,  M.  Kurzeja,  T.  Gagatek  i
oczywiście  Weronika  Kaim.

Piłkarze U11 pewnie wygrali wszystkie mecze, dopiero w finale
ulegając drużynie francuskiej, zajmując II m.
Skład drużyny tworzyli: M. Pachut, K. Mikołajczyk, J. Syktus,
A. Konopka, J. Groń, O. Wierzycki, K. Kacwin, D. Ochman, O.
Głód, Ł. Sikora.

Drużyna U10 nie miała rywala na turnieju, przegrała jeden mecz
po błędzie sędziego i ostatecznie zajęła II m.
Skład drużyny: K. Wąchała, K. Faltyn, B. Groń, A. Kacwin, B.
Gierczyk, G. Gierczyk, M. Pięta, S. Więcek, T. Leszko, M. Głód
oraz dwóch zawodników z rocznika 2011 to M. Syktus i G. Groń.

Trener Janusz Piotrowski dziękuje zawodnikom za postawę na
boisku,  rodzicom  za  pomoc  przy  organizacji  i   opiekę  nad
dziećmi podczas pobytu na turnieju.
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Turniej piłki nożnej o Puchar
Wójta  Gminy  Słopnice.
Zapraszamy!
Tegoroczna edycja zawodów piłkarskich  o Puchar Wójta Gminy
Słopnice zostanie rozegrana już 21 lipca br. (niedziela) na
stadionie  „KS  Sokół  Słopnice”  przy  Gminnym  Kompleksie
Sportowym.

Drużyny należy zgłaszać osobiście w siedzibie budynku Urzędu
Gminy w Słopnicach (pok. nr 12) lub drogą elektroniczną na
adres mailowy: gmina@slopnice.pl do dnia 18 lipca do godziny
15:30.

Szczegółowe  informację  dotyczące  turnieju  (godzina
rozpoczęcia, podział na grupy, harmonogram rozgrywek) zostaną
umieszczone na stronie 19.07.2019 (piątek).

Przed zgłoszeniem drużyny należy obowiązkowo zapoznać się z
regulaminem rozgrywek. Zgłoszenie drużyny oznacza automatyczną
akceptację regulaminu turnieju o Puchar Wójta Gminy Słopnice w
piłce nożnej 2019.

Poniżej regulamin turnieju do pobrania :
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Trwa  nabór  do  programu!
Zapraszamy  osoby,  które  nie
radzą  sobie  z  napięciem
emocjonalnym i stresem
Nie radzisz sobie z napięciem emocjonalnym i stresem? Chcesz
się dowiedzieć czegoś więcej o sobie samym, zdobyć wiedzę na
temat skutecznych metod radzenia sobie w trudnych sytuacjach
bez użycia siły? Znalazłeś się w trudnej sytuacji życiowej?
Nie  panujesz  nad  emocjami!  Miewasz  niekontrolowane  wybuchy
złości  i  ranisz  swoim  zachowaniem  najbliższych  członków
rodziny? Nie wiesz jak naprawić popsute relacje z rodziną?
Chcesz  pozyskać  wiedzę  i  umiejętności  konstruktywnego
wyrażania uczuć? Masz doskonałą okazję by zmienić swoje życie
i poprawić relacje z innymi!

Udział w programie pozwoli Ci na zdobycie nowych umiejętności
służących  rozwiązywaniu  konfliktów  w  rodzinie  przy  pomocy
dialogu i negocjacji, bez stosowania agresji.

Zapraszamy  wszystkie  osoby  mające  trudności  w  relacjach  z
innymi,  zauważające  trudności  z  rozpoznawaniem  przeżywanych
emocji oraz z ich samokontrolą. Zachęcamy osoby, które stosują
agresję  w  osiąganiu  celów  i  rozwiązywanie  konfliktów  do
zgłaszania swojego udziału w programie korekcyjno-edukacyjnym.

Swój  udział  można  zgłaszać  codziennie  od  poniedziałku  do
piątku w godzinach 7:15-15:15 w pokoju 138a lub pod numerem
telefonu (18) 33-37-912.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  dzwoniąc  pod  numer
telefonu  (18)  33-37-912.  Informacji  udziela  Pani  Joanna
Kuźniacka.
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Bezpłatne  poradnictwo
psychologiczne
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zachęca  do
korzystania z profesjonalnej i dostosowanej do indywidualnych
potrzeb klienta pomocy psychologicznej na rzecz osób i rodzin
mających  trudności  lub  wykazujących  potrzebę  wsparcia  w
rozwiązywaniu problemów rodzinnych i życiowych.

Z  powyższej,  bezpłatnej  formy  wsparcia  mogą  skorzystać
mieszkańcy  powiatu  limanowskiego,  po  wcześniejszym
telefonicznym lub osobistym uzgodnieniu terminu z pracownikiem
Centrum  –  Panią  Joanną  Kuźniacką  (psycholog),  tel.  (18)
33-37-912.

 

Konkurs  „Polska  wieś  –
dziedzictwo i przyszłość”
Fundacja  na  rzecz  Rozwoju  Polskiego  Rolnictwa  ogłosiła  XI
edycję  konkursu  „Polska  wieś  –  dziedzictwo  i  przyszłość”.
Celem konkursu jest promocja polskiego rolnictwa, problematyki
związanej z obszarami wiejskimi, dziedzictwa kulturowego oraz
wzbogacenie publicznej debaty na temat polskiej wsi.

W ramach konkursu Kapituła oceni prace w dwóch kategoriach:
Prace naukowe (m.in. prace doktorskie), popularno-naukowe i
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inne nienależące do tych dwóch kategorii, ale prezentujące
szczególnie  inspirujące  i  innowacyjne  spojrzenie  na
problematykę rozwoju wsi; Prace prezentujące dorobek kulturowy
kraju  i  regionu,  opisujące  inicjatywy  lokalne,  dziedzictwo
historyczne  wsi  (monografie  wsi,  archiwalne  zbiory  zdjęć
stanowiące  element  dokumentacji,  pamiętniki)  oraz  prace
ilustrujące przykład sukcesu w rozwoju polskiej wsi.

W  konkursie  preferowane  są  prace  nowatorskie,
interdyscyplinarne,  wykazujące  oryginalność  w  zakresie
podjętej problematyki lub metodologii badań, napisane w sposób
atrakcyjny dla potencjalnych czytelników. Spośród zgłoszonych
prac  Kapituła  Konkursowa  wybierze  dwa  wyróżniające  się
opracowania. Zwycięzca w każdej z kategorii otrzyma nagrodę
pieniężną w wysokości 5 tysięcy złotych. Nagrodzone prace będą
mogły być wydane w postaci książkowej w Wydawnictwie Naukowym
Scholar. Termin nadsyłania prac mija 31 lipca 2019 r.

Regulamin i wymagane dokumenty dotyczące konkursu znajdują się
na stronie internetowej organizatora www.fdpa.org.pl oraz są
dostępne  w  formie  wydruku  w  siedzibie  Fundacji  na  rzecz
Rozwoju  Polskiego  Rolnictwa,  ul.  Gombrowicza  19,  01-682
Warszawa. Dodatkowych informacji na temat konkursu udziela:
Sylwia Konopacka-Bąk, e-mail: konkurs@fdpa.org.pl  tel. 695
116 110; 22 864 03 90; fax 22 864 03 61. Informacje na temat
poprzednich edycji konkursu, Kapituły Konkursowej i laureatów
można znaleźć na stronie internetowej www.fdpa.org.pl/konkurs
oraz na www.facebook.com/Fundacja.FDPA.
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